2017年舒城县公开招聘中职

及幼儿教师体检通知

根据《2017年舒城县事业单位公开招聘工作人员公告》规定,经研究，确定等27名同志为中职及幼儿教师招聘岗位体检对象。现将体检有关事项通知如下：
1、 体检时间
2017年8月19日上午。
二、体检要求
参检人员应于体检当日上午6:50前携带本人有效居民身份证（原件）和招聘笔试准考证到舒城县人力资源和社会保障局一楼大厅进行体检确认、抽签和登记，统一由工作人员带领前往医院参加体检。不按时报到并在指定医院参加体检的视为自动放弃。
3、 体检标准及办法
体检参照《人力资源和社会保障部、国家卫生计生委、国家公务员局关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）等规定执行。

四、体检费用
体检费个人自理，300元/人。

5、 其他事项

为便于招聘考察工作开展，体检结束后参检考生须现场登

记个人档案存放单位等信息，领取《招聘考察表》。个人档案存放在外县（市）区的考生，将由舒城县人社局发给《调档函》前往调档。

咨询电话：0564-8689057

附件:⒈2017年舒城县公开招聘中职及幼儿教师体检对象名单

⒉考生体检须知

                 中 共 舒 城 县 委 组 织 部

                 舒城县人力资源和社会保障局

                      2017年8月17日

PAGE
2